 OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO TOPOĽOVKA
Zápisnica
Napísaná zo  zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Topoľovke konaného dňa 18





























































































































.1.2019  
Prítomní:
Podľa prezenčnej listiny 6  poslanci OZ,   starosta obce Ing. Ladičkovský Štefan, 
Neprítomný :

Jaroslav Kontúľ - ospravedlnený
Zapisovateľ : Ing. Štefan Ladičkovský
Návrhová komisia:
Marián Pejko
Miroslav Jackovič
Overovatelia zápisnice:
František Miľko
Jaroslav Mihaľov
Program rokovania:
1. Otvorenie zasadnutia
2. Schválenie programu rokovania

3. Určenie zapisovateľa, návrhovej komisie a overovateľov zápisnice

4. Kontrola plnenia uznesenia z predošlého zasadnutia
5. Prerokovanie a schválenie VZN o určení výšky mesačného príspevku na čiastočnú úhradu nákladov na činnosti v ZŠsMŠ Topoľovka a školských zariadeniach a o určení príspevku na čiastčnú úhradu nákladov v školskej jedálni na jedno jedlo
6. Diskusia
7. Návrh na uznesenie

8. Záver

Predložený   program rokovania bol jednomyseľne schválený 
K bodu 1,2 a 3:

Rokovanie otvoril a viedol Ing. Ladičkovský Štefan, starosta obce, ktorý privítal prítomných a predložil návrh programu rokovania. Návrh programu rokovania bol jednomyseľne schválený. Starosta obce predložil návrh na overovateľov zápisnice a to František Miľko a Jaroslav Mihaľov. Tento návrh bol jednomyseľne schválený. Za zapisovateľa bol  určený Ing. Štefan Ladičkovský. Do návrhovej komisie starosta obce navrhol Mariana Pejka a Miroslava Jackoviča. Predložený návrh bol jednomyseľne schválený.
K bodu 4 : 

V tomto bode starosta obce vykonal kontrolu plnenia uznesenia z predošlého zasadnutia, pričom konštatoval, že body uznesenia sú splnené.
K bodu 5 :

Starosta obce v tomto bode predložil návrh VZN o určení výšky mesačného príspevku na čiastočnú úhradu nákladov na činnosti v ZŠsMŠ Topoľovka a školských zariadeniach a o určení príspevku na čiastočnú úhradu nákladov v školskej jedálni na jedno jedlo. Po prerokovaní sa prítomní poslanci jednomyseľne uzniesli na predloženom návrhu VZN.
K bodu 6: 

V tomto bode  starosta obce otvoril diskusiu. Starosta obce informoval prítomných o postupe realizácie investičných akcií, ako aj o príprave žiadostí na úrad práce v rámci jednotlivých paragrafov zákona o zamestnanosti na vykonávanie verejnoprospešných prác.
Starosta obce ukončil diskusiu.

K bodu 7 :
V tomto bode starosta obce požiadal návrhovú komisiu o predloženie návrhu na uznesenie. Jednotlivé body uznesenia boli schváľované počas rokovania, návrh na uznesenie bol schválený.

K bodu 8:

Vzhľadom na to, že program rokovania bol vyčerpaný, starosta obce poďakoval prítomným za účasť na rokovaní a prehlásil rokovanie za ukončené.
Ing. Ladičkovský Štefan







      Starosta obce:
Overovatelia zápisnice :

František Miľko
Jaroslav Mihaľov
OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO TOPOĽOVKA
UZNESENIE 

zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Topoľovke dňa 18.1.2019
Obecné zastupiteľstvo v Topoľovke na svojom zasadnutí dňa 18.1.2019 prerokovalo: 
1. Schválenie programu rokovania

2. Určenie zapisovateľa, overovateľov zápisnice a voľbu návrhovej komisie

3. Kontrolu plnenia uznesenia z predošlého zasadnutia

4. Schválenie VZN o určení výšky mesačného príspevku na čiastočnú úhradu nákladov v školskej jedálni na jedno jedlo.
5. Diskusia

UZNESENIE č.19
Obecné zastupiteľstvo v Topoľovke
A. Berie na vedomie :

1. Správu o kontrole plnenia uznesenia z predchádzajúceho zasadnutia OZ

UZNESENIE č.20

Obecné zastupiteľstvo v Topoľovke
A. Uznáša sa na :
1. VZN č.01/2019 o určení výšky mesačného príspevku na čiastočnú úhradu nákladov na činnosti v ZŠsMŠ Topoľovka a školských zariadeniach a o určení príspevku na čiastočnú úhradu nákladov v školskej jedálni na jedno jedlo.
Ing. Štefan Ladičkovský

       starosta obce : 
